
SMLOUVA

č. 24/2017

o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody

Jméno (název): Správa města Soběslavi, společnost s ručením omezeným 
stalo; Tyršova 482/13, Soběslav

ICO; 26029987 
DIČ; CZ26029987

zastoupený: Vladimír Fa lada - jednatel 
dále jen dodavatel

ti

Jméno (n .zev);... Město Soběslav..... 
sídlo:....náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav í 
IČO:....252921....
DIČ:

zastoupené:.... Ing. Jíndridiem Bláhou -starostou města Soběslav.......

dále jen odběratel

sjednávají

v souladu s ebčauskym zákoníkem a se zákonem o podnikání a výkonu stútn: 
správy v energetických odvětvích a zrněné některých zákonu (energetický zákon)

tuto smlouvu:

i-



článek I.

Základní usfnnovení

1. Píxdinělein s:r,louvy je dcilávkp. a odběr [opia 7.e zdroje dodavatele do odběrního zařízení odběratele, 
speciiikovar.éhc v příloze C. 2 smlouvy- 'Přihlásí.a k odběru tepla", která tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

2. /a :p oěni dodávky se povahuje p'uchod ttplonnsreho média clo zařízení odběratele. K přeebodu vlastnic; v i 
dodávauéiu: tepla nie/á srnIlíviiíiii.’ stranami dochází při vstupu tepla do zařízeni odběratele.

.’i. Místem předáni dodávky teplaje vstup do odběrního zařízeni odběratele v miste derm o váném v příloze č. 2 
smlouvy "Přihláška k odběru tepla".

Článek íl.

PodmínlvY dodávek

/.působ dodávky topln /ajisli dotliivate] v souladu s platnými předpisy, upravujícími podmínky dodávky
a hospodaření s teplem.

! Teplota a množství toplonosného média, rnčřené v předávacím místě, sjednaném dle či. !., odsl. 3, Smlouvy, 
jsou stanoveny na základě požadavku odběratele a v závislosti na venkovní tep lote.

2. Dodavatel neodpovídá za nedostatky v dodávce tepla, způsobené technickým staveni objektu nebo odběrního 
zafizení nebo části rozvodu před místem předáni, které jsou v majetku nebo ve správě odbču.tele.

3. Odhéraíeí souhlas: s dm, že doc.av.iíel řídí provoz, celé soustavy.

-k Dodavatel je oprávněn uplatnit c-uilačni opatření, tj, omezení dodávky tepla, v případech stanovených 
platnými předpisy.

5. Pro účely styku s dodavatelem odběratel jmenovitě určuje pověřeného zástupce - viz. Příloha č.? Smlouvy, 
i •’ověřený zástupce je v případě r.edosažitebicsii povinen zajistit za sebc náhradu.

6. Kontrola dodržená.;; ivvlminek dodávky se provádí měřením parameťu leplonosného media v mí- ech, 
stanovených v odst. I. a 2. č. i. ií. Smlouvy. Zpi sob provedeni kontroly stanoví příloha (. I. Smlouvy. 7

7. Od irate! sc /avizuje vracet dodavateli teplcnosně medium za podmínek stanovených v Obchodních a 
technic ých podmínkách dodávky tepla (dále je OTPD - viz. příloha č.l)



Článek III.

Cenoví!:- a phuebui podmínky

!. Cen;, dociávk)-, včctní ostatních nákladů, je stanovena v souladu se zákone " 0. 526/1990 Sb.. o cenách. 1 
■ rov .idOcí vyíkáSkor. c.-'J50.’2009 Sb, jako cena včen^ usměrňovaná (ale Ceno who rozhod n.:: i r!RC .• 
příslušném recej. Cena m piíHeuni podmínky jsou jako saire-uatuá přiíoha í,3 iáto smlouvy a tvoři jeji 
nedílnou soiiíást.

2. Způsob měření a vyhodnocování množství tupla pro otop. připadající na jediioilive odběratele, jo uveden v 
příloze ě.l Smlouvy.

3. Ockěraiel jc rmvinsn pik platbě používat stanovený variabilní symbol.

•• Po .úd jediný odbčrat ' 'u ovozu;: více o-.,němých míst na jedné 'ekal.iě, zásobos anýci: / jcdtmlio zdroje 
te[:C:.. 'v.cou . jednané ťihrauy /a dodávku tepla pravadúr.y souiir.u'ou platbou, poukaz n.mou na samostatně 
sjedn.iiný variabilní symbol platby, uvedený v příloze c.3 Smlouvy.

5. Pokud odběratel nemůže pravidelné plnit své plateb :i povinnosti, vyplývajíc i v Clo smlouvy, je povinen tuto 
skutečnost v dobé splatnosti nahlásit dodavateli. Bezprostředně poté budou projednána opatření k řešení 
situace.

Článek IV.

.Smluvní pokuty

1. Při překročeni lhůt spUitnosti ulirudí strana povinná smluvní pokutu ve výši U,5 promile z dlužné částky za 
::->.dý /^počaty den prodleni.

2. Při prokázaném neoprávněném odběru tepla uhradí odběratel dodavateli vzniklé škody dle prováděcího 
právního předpisu z::kona č. 453/00 Sb., kterým je vyhláška č.473/2006 Sb. A která v j l stanov!;

1) Množství neoprávněně odebraného teplu (dále NOT) se stanoví podle údajů stanovených měřidel za 
dobu trvání neoprávněného odběru tepla. Není-li možné zjistil dobu trvání tohoto odběru, má se za 
to. že trval nepřetržitě ode dne posledního odečtu do dne zjištění, s v, jímkou dnů nimo top té 
období a dnu. kdy byla dodá1, ku tepla přerušena.

2) Není-li tato dodávka tepla měřena, stanoví se množství „NOT" jako suucin plného příkou.i všeTi 
spotřebičů tepla, doby jejich denmno skutečného využiti a počtu dnú, po které ,.NU'I" trvá:, vyjma 
dnů viz. bod 2). Pokud nelze tuto dobu zjistit, má se za to. že trvalo i 6 hodin. Pokud ne:ze zjistit 
plný příkon všech spotřebičů, určí se podle max. možného průtoku a průměrné teploty tepionosné 
látaiy v odběrném místě. Není-li možné zjistit dobu trván; „NOT", má .-o za to, že trval 100 dři

3) Dejdc-ii k odboru lepku z rozvodneiio zařízení dodavatele bez měřicího zařízení nebo přes měřic: 
zařízeni, které v důsledku zásahu odběratele nezaznumenává, Či zaznamenává odběr menší, než 
skutečný, stanoví se denní náklady na „NOT” podle maximální možné hodnoty průtoků prňm.érn- 
íepioty tepionusnó .mky po dobu -6 hodin. Celkové náklady se stanoví jako součin deimích 
nákladů a počtu dnů. po které „NOT" trval, s výjimkou dnů viz. bod 2) Neni-li možné dubu 
„NOT" zjistit, má se za to, že trval 100 dnů.

■I; Pro vypočet škody způsobené „NOT1' se použijí ceny itplaiáované v m.ii.K .1 s eeuovýir.i pilclpisv 
k datu zjištěni „NOT'..

3. V případě porušení usumover.; či. V. odst. .3. a 4. Přílohy 0. J smlouvy uhradí dódava.e! odběrateli vešker;1 
vzniklé Sicody.

-I. V případě porušeni UMaimvcní či. V. odst. 5. íJříiohy č.l. smlouvy uhradí odbčruc; dodav,ucli veškeré vzniiné 
škody

V příj udě ztráty teplrm.osného media bude jJo množství a cena st.moveim technickým výpočtem a 
vyúči ováno ociběr.Uei:.

-3-



5, V případS prokazatelného nedodržení podmínek dodávky, stanovených v 51, II. Smlouvy, zc strany 
dodavatele, bude celková cena dodávky za dobu trvání nedodržení stanovených podmínek snížena o 10% z 
prňmčrná denní ceny dodávky tepla pro otop ve srovnatelném období.

Nej kratší období, na které lze toto ustanovení uplatnit, jsou tři po sobě následující dny.
Toto ustanovení sc nevztahuje na případy přerušení provozu a na uplatněni regulačních opatření, uvedené v. 
Příloze č.l. smlouvy.

6. Ustanovení tohoto článku smlouvy nevylučuje uplatněni slev a postihů podle obecně závazných právničit 
předpisů.

7. Uplatnění regulačních opatření nepodléhá postihu smluvní pokutou.

Článek V,

Výpovčď

1. Účinnost této smlouvy muže být ukončena buď dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Dodavatel muže 
dát výpověď jen z těchto důvodu:

odběratel nezaplatí sjednanou cenu ani po prokazatelné upomínce (po nezaplacení měsíčních záloh) 
opakované porušováni smluvních povinností závažným způsobem (Příloha č.l, ČUU.,odst.l.-4.,6.)

2. Výpovědní Ihůla je 6 kalendářních měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní slranč.

3. Strana, podávající výpověď, se zavazuje k úhradě nákladu, spojených s ukončením odběru tepla, vzniklých 
druhé smluvní straně s výjimkou případů, že piíčiny výpovědi vznikly prokazatelně u druhé smluvní strany.

4. Odběratel je oprávněn smlouvu vypovědět i bez udání důvodu.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. V případě převodu majetku odběratele, kléry souvisí s předmětem 
smlouvy, na třetí osobu, zavazuje sc odběratel uzavřít dohodu o ukončení platnosti této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podnisu oběma smluvními stranami s účinností od ...1,1.2017..........

2. Tato smlouva může být měněna jen na základě dohody smluvních stran formou písemného dodatku s vý
jimkou případů uvedených v této smlouvě.



-NoJilnoii iouíilslí iélo s.r.loi.vy iscu:

- Příloha č.l.- Obchodiu' ;i technické podmínky dodávky tepla

- Příloh:’ č.2. - Přihláška k od béru tepla

Přilehá 0 3. - Dohod:: o cenO, cenové íi platební podmínky 

□ Příloho č.-t - ' iamioiKm.am odbém a dodávek. tcp!.«

\ ...Sobčs.ovi...................dne . 2.:. 2017.

-5-



Příloha č.l,

Obchodní a ícehiiické podmínky 

dodávky tepla 

ke smlouvě č. 24/2017 

platné pro lokality zásobované dodavatelem 

Správa města Soběslavi, s.r.o,

Část A.

Zásady řízení provozu soustavy CZT 

Článek J.

Základní ustanovení

!. "Zásady řízeni provozu soustavy centralizovaného zásobování teplem" (dále jen "Zásady...") pro lokality, 
provozované dodavatelem v souladu se smlouvou.

2 Řízením provozu na předmětných lokalitách je pověřen provozovatel soustavy centralizovaného zásobování 
teplem (dále jen soustavy CZ'J) na základě dohody mezi jednotlivými provozovateli zařízení soustavy (řídicí 
soustavy CZT).

3. "Zásady..." se vztahují na všechny subjekty, podílející se na provozování soustav CZT,

4. Pro účely "Zásad..." je za dodavatele považován provozovatel soustavy CZT, za odběratele všechny ostatní 
.subjekty, zásobované prostřednictvím soustavy CZT teplem.

5. Pro účely 'Zásad...” je za provozováni soustavy CZT považována dodávka tepla v souladu s uzavřenými 
obchodními smlouvami a veškeré činnosti s tím související (napí. opravy, údržba, odstraňování příčin a 
důsledku mimořádných provozních události a havárii apod,).

6. Odběratelé jsou povinni postupoval dle dispozic řídicího soustavy CZT. pokud nejsou v rozporu s platnými 
předpisy.

Článek 11.

Uzavírání .smlouvy

I. Smlouva na dodávku a odběr tepla se uzavírá samostatně na každé odběrné místo písemnou formou. Součástí 
.smlouvy jsou Obchodní a technické podmínky dodávky tepla, Přihláška k odboru tepla. Dohoda o ceně, 
cenových a platebních podmínkách a další přílohy dle potřeby.

-6-



2. Smlouvu na dodávku a odbčr lopla uzavřou .smluvní strany před zaiiájením vlaslnino odběru.

.5. Pokud sojouui o novů vybudovaná odběrně místo, předloží odběratel nej později při p^upis.: sjivoosv p.air.o 
kokaidc.áiu rozhodnutí, případná soahlas .stavebního úřadu s předčasný.'.', užíváním připujov; noho le: eh'.cr.o 
zařízeni. Bez těchto dokladů není možné zahájit dodávku tepla u účinnost smlouvy ;,e odkládá do doby 
předloženi uvedených dokladů.

4. Při uzavírán/ smlouvy na dodávku a odbčr tepla se postupuje následujícím způsobem; 

n) edbůraic! projedná 5 íiouavatcvé-n příslib tepla na odběrné místo
bjoch. p'edio/.; dudavateli P. lltlaJku na odbčr tepla, vypil;jnoi. ^tai ovei'.>:u /.j'dsoue. . 
c.» do.!;!', atc! potvrdí datum p; íjir..: Přihlášky, evěí I údaje uvedené v P. ihlťišce dle předložené, resp. 

v>/... .né dol.tiiTtanaco a seziiibr.l cdbčratele .> Obchoammi a tee.inickymi pOuiiiinka.Vii J..dávky, 
s iiávrliem textu smlouvy a s ..luouiními cenovými a platebními pravidly 

d) odbčrald po kladném ověření předložené Přihlášky stanov! nmbližší možný termín podpisu smlouvy 
a počátku dodávky tepla

e; v pin pad 5 shody obou sinlmních stran provede se uzavřeni amlotiv;, j docá\Ati tepla

Článek IIÍ.

Provozní iHnlinínky a /.ávn/.ky .souvi.se-jící

1. Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu hlásit dodavateli všechny závady na odběrném tepelném 
zařízeni (včetně zařízen! podružných odběratelů), které mají vliv na kvalitu a píynuio.st dodávky tepla n 
zajistit jejich urychlené odstranění.

2. Oubčn.tc! je povinen umožnit oprávněným pracovníkům dodavatele přístup k zařízení dodavatele, 
tmiístě: énu: v oojektu odberate'e,

3. (JJbérc.d je povinen zajistit proti neoprávněné manipulaci a prut; poškozei:: zařízeni uodaw.teie, mni .tén-é v 
objektu odběratele.

4. Teplonosné medium (topná voda) je majetkem dodavatele a odběratel se zavazuje, bez jakéhokoliv zásahu do 
zařízení topného systé nu (lupin vypouštěni topného systému), vracet teplonosné medium dodavateli.

5 Kontrolu Ut držováni podmínek dodávky, prováděna na základě .smiuvních ujednání mási splňovat násleu .jmi 
pravidla.

5.1. Frovcdcní konirolnílio měření musí být vyvoláno na základě písemného požadavku kterékoliv ,smluvní 
strany. Bezodkladně poté musí býí dohodou smiuvnicli stran stanoveno místo a. doba kontrolního 
měřeni, resp. pověřeni oprávněných osob.

5.2. .Víěřen; se provádí za přítomnosti statutárních nebo pověřených zástupců dodavatele a odběi.uek v 
ustáleném provozním stavu. Při kontroluim měřeni se zajišťuji skutečné provozu: parametry dle 
piuhných smluvniclt ujednání měřením v intervalu tři hodin. Kontrolní mčiení lze opakovat na jednom 
miste předání maximálně po tři dny po sobč následující.

5.3. I)v zápisu o měřeni se uvede počet piovedenýcli měřeni, z. naměřených hodito: se vx pučte arit.:,melty 
průměr, o výsicclku meteni se vyhotoví zápis, ve kterém musí by; uveden den n hodina prováděné...; 
měřeni a potřebné související informace (např. kopie zápisu, průvozního domku tepeir.Oao zdroje npeJ.i. 
/„pis, zpracovaný vyvolávající stranou, musí být potvr/ený z.ástt:nc; obou smluvních slr.:i’..

-7-



5.4. Měření teploty lze provádět trvale instalovanými teploměry, teploměry se záznamem měřených hodnot 
nebo dotykovými teploměry. Při vyhodnocení máji přednost údaje měřidel s vyšší třídou přesnosti.

6, Odběratel se zavazuje nezasahovat bez souhlasu dodavatele do systému distribuce a spotřeby tepla. Zejména 
se jedná o následující činnosti, které jsou:

6.1. bez předcházejícího souhlasu dodavatele zakázány:

- změny nastavení provozních parametrů odběrného místa
- změny dimenzí Či provozních charakteristik odběrního místa či jeho částí

6.2. bez předchozího informování dodavatele zakázány:

- výměna částí topného systému odběrného místa (rozvody, topná tělesa, regulační a uzavírací 
armatury)
- vypouítění systému

Článek ÍV,

Změny smlouvy

!. Odběratel odpovídá za správnost údajů uvedených v Přihlášce k odběru tepla týkající se věci v jeho 
vlastnictví, nebo věci, ke které má právo hospodaření. Změnu těchto údajů oznámí dodavateli;

-je-li odběrateli známo, že má dojít ke změně některého z údajů jím uvedených na Přihlášce k odběru tepla, 
zavazuje se projednat tuto změnu neprodlené s dodavatelem a v dostatečném předstihu, nejméně 10 dnů 
před požadovanou platností úpravy.

- pokud nutnost změny nastane neočekávaně, je odběratel povinen neprodleně písemně informovat 
dodavatele o této změně a předložil dodatek ke smlouvě.

2. Pokud dojde ke změnám skutečností, podslatnč měnících smluvní ujednání, bude vyhotoven dodatek 
smlouvy. Návrh dodatku předkládá ta smluvní strana, které vznikly nové skutečnosti. Dodatek musí být 
společné projednán do 14 dnů od jeho předložení. Dokud nebude dodatek oboustranně odsouhlasen, platí 
smlouva v původním znění.

Článek V.

Přerušení dodávlcy

1. Za prei ušení dodávky se považuje neplnění sjednaných podmínek dodávky tepla, způsobené provozními 
příčinami, uvedenými v odst.2..

Za přerušeni dodávky se nepovažuje uplatnění regulačních opatření při dodávce tepla.

2. Za přerušeni dodávky se považují provozní případy, uvedené v zák. ě.458/00 Sb. o podmínkách podnikání a 
o výkonu státní správy v energetických odvětvích a změně některých zákonů (energetický zákon),

-8-



3. Doclavaie! jc povine.’, mfonnovaí odběraíeic o příčinách přerušcjii dodávek a délce jejich irvúii.

•>. DočíímusI jo povinen idčlovoi rerminy plánovaných oprav nej později 30 dnú před ic-riníneni jc ich prováděni 
icrmin odatávky bude scičlen nej pózu oj i 5 omi předem.

Dodnvtncl onde dle požadavku odběratele hlásit daním zjištění poručný měřidla mi vstupu do objektu a 
d.num odstraren! tito poruchy.

5. Odběratel je povinen informovat o poruchách nebo o prováděných pracích na svém zařízení, které mohou mít 
vliv na systém zásobování teplem z.e zdroje nebo zařízení dodavatele nebo n . mireyuluvár.í otopné soustavy

6. Odběratel je povinen zajišťovat potřebnou součinnost s dodavatelem při řeikm provozních situací (uniožnér. 
vstupu do objektů apodj.

7. Sotivň-.-.! OTdDjs seznam adres a '.cleionnich čísel, sloužících ke spojeni v případe mimo. ádnýeh provoz.vek 
uuálusik

Článek VI,

Regulační ountřen?

I, Za regulační opatření při dodávce tepla jsou považována opatření řídícího CZT, vedoucí ke snížení 
ícciinických íícjo ekonomických rizik provozu soustavy CZT, způsobených příčit.ami mirao působirns- 
íídiciho soustavy CZT.

2. Dodáváte! je oprávněn provést regulační op;.tření (tj. omezeni, nebo přerušení dodávky tepla) v případech, 
stanovených v zák. č.458/00 Sb., o podmínkácli podnikáni a o vykorm státn. správy v er.crgettc.sých 
odvětvích a zmené některých zákonů (energetický zákon). 3 4

3. Regulační opatření bude prováděno na základě písemného sděleni dodavatele omezením nebo plcrušením 
dodávky tepla.

4. Písemné sdělení o uplatnění regulačního opatření musí obsahovat:

• uplatněn; regulačního opatření

píecpokiádaný termín, pojítky bude regulační opatření upluir.ěno

případný návrh řešení situace nebo návrh dalšího postupu 

L podpis statutárního zástupce dodavatele

-9-



cast a

Měření dodávky tepla pro účely stanovení úhrady

Článek I.

Obecná pravidla

!. Za uzavřenou lokalitu se pro účely měření dodávky tepla považme taková část systému výroby a distribuce 
tepla, kterou je možné provozovat jako samostatné nákladové středisko (např. zdroj + sekundární rozvod, 
předávací stanice + sekundární rozvod apod.).

2. Měřidla lepí-’ a průtoku, používaná pro účely platebního slyku při dodávce tepla, jsou instalována a 
využívána na následujících místech soustavy:

a) měřidla tepla na zdroji - na výstupu r,e zdroje do větve sekundární soustavy rozvodu tepla
b) měřidla tepla v předávací stanici, sloužící ke stanovení celkového množství tepla, dodávaného 

do předávací stanice
c) měřidla tepla na vstupech do odběrných zařízení odběratele (včetně předávacích stanic)

3. Uvedená měřidla vlastní a provozuje dodavatel.

Provozovatelé měřidel uvedených v OTPD, část B. čl.I,, odst.2, se zavazují provádět odečty měřidel 
Ix měsíčně a vést o odcčtech průběžnou evidenci, která jc uchovávána pro případné ověření zc strany 
odběratele.

U Přístup k měřidlům v majetku či správě dodavatele, umístěným v objektu odběratele, za účelem odečtu 
měřidel bude zajištěn předáním potřebných klíčů od vstupních a spojovacích dveří v zásobovaných objektech 
odběratelem dodavateli nebo stanovením pověřeného pracovníka odběratele, zajišťujícího přístup k 
měřidlům.

5. Skutečnosti, podstatně ovlivňující úroveň vyúčtován: nebo uplatnění sankcí se považují za prokázané, pokud 
tyto byly zjištěny spoh čnč oprávněnými zástupci obou smluvních stran a pokud byl o předmětné věr.i 
vyhotoven zápis, potvrzený oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Článek 11.

Pravidla pro stanovení množství dodávky tepla

Pravidla pro rozdělení nakiadň za dodávku tepelné energie mezi konečné spotřebitele stanoví dle. § 98 odst. 9 
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetický cli odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), vyhláška Č.269/20Í5 Sb.

I. Náklady za dodávku tepla pro otop.

Náklady na tepelnou energii na vytápění v zúčtovací jednotce za zúčtovací období se rozdělí na složku 
základní a spotřební. Základní složka činí 30 % až 50 % a zbytek nákladů tvoří spotřební složku.

a) základní složka se rozdělí mezi konečné spotřebitele podle poměru velikosti zapáč kate! né 
podlahové plochy bytu nebo nebytového prostoru k celkové podlahové ploše bytů nebo 
nebytových prostorů v zúčtovací jednotce

b) spotřební složka se rozdělí mezi konečné spotřebitele úměrně výši náměrů měřičů tepelné 
energie nebo indikátorů vytápění s použitím korekcí n výpočtových metod, které 
zohledňuji i rozdílnou náročnost vytápěných prostor na dodávku tepelné energie danou 
jejich polohou

-10-



Kr.iku.'acc con_ tepla za teclinic.kuiijcdnoiku musí odpuvíJat obecné p!aínv:n přocipisic;m.

-• pro otop yjnlsiec1' piyu"-!,

se stanoví ulc piatnyc’; cenovýcli přcdpisii.

3. Stanoveni ;u';lir;idm'cli úd :jj

Při porok- měřidla pocde zákona o tncirologii. zařízení pro rozdčiovár.í imk.ndb na '.siápini nJ\; 
ínstaiovanéiio vudoinéru, stanoví poskytovatel síu/eb spotřebu;' .duzku za do:;u puiucny putiic urnuú .hni; 
z kiinntiekého hlediska srovnáteiiiýc!'i zúčtovacích období.

•I. Poklici bode i:mo?.s!ví tepla siaiiovor.o náhradním způsobem, bude lato skiueciiosí uvedena v podkladech pro 
vyúčio\ án: dodávky.

Část C.

Závěrečná ustrniovení

1. Ooc/.odni a technické podmínky dodávky tepla byly fádně projounáuy a .schváleny všemi subjekty, 
účtismčnymi na provozu soustavy CZT

2. Ubcimdnl a teclmické podmínky jsou nedílnou součásti obchodních smluv nu dodávku a odbor tep!

V Soběslavi dne ....2.1.2017

-I!-



Přiínha č,2,

Přihlášku k odhřru tcpln

:)f.;lavaEe.': Spi-áva mesfíi Soběslavi, s.r.o.
TyvSova ‘182/13, P.O.Box 59, 392 01 Soběslav III
ICO: 26029987 DIČ: CZ26P2Q9S7________
h a n kovn (.spojc n (: ■■■■■■■■■■■■■i

OC čr-lc!: C.áxowJtnóno ..Město Soběslav
Adresa ...nánířsíí licpubliky 59
Moste .... Soběslav I........................
I'S(.......... 392 01............................

IČO....252921............................. DIČ....................... * I

Místo předání:
Xázev...Plynová kotelna K XI - Náměstí 59/). 392 01 Soběslav 
Výkon... 192kW 
Huk......0,20 M Pa
Teplota teplonosného média sekundér ....90"C/70nC 
I Imotnostnl průtok sekundér ....3844 kg/h
I íinotnostni průtok sekundórii je v rozsahu nastavené ekvitermní regulace, 

Odběiri místo: pata nebyl, prostoru 

Misie předání TUV; bez Tlí V 

Uče! odběru tcplr.:
Odběr otop byly ....ne.....
Ocíbér tepla otop nehtové prostory ....ano...
'i UV pro byty ....ne...
TUV pro nebyty ....ne.....

Plocha dle vyhl. Mbiisterslva pro místní rozvoj č.269/2015 Sb..
Podlahová plocha: Celkem nč .......1672.........

Byty m2 .........  0.
Nebyly m2 ....... 1672 ........

Započitatelná ['odlnhová p'oehr.: Celkem m* ..1672....
Byty m2 ..... n
Nebyly iv2 ..1672



I’rilulm

Dohoda o con c

Cenová n phiteijní m-avidla od 1,1.2017 l;e sinlouvč č. 2-h'2017

Článek 1.

Dohodo o ceně

i. Cen;1, y.n dodávku tep!a se skinovi jako cena zálohová a víoné u.Sinerá ováná \ soulad n s Cenovým
rezi'.o.toutin’ cner;;e:iekého úřadu U*.RÚ) pro piisluJin zúciovaci í;:-.!c:kíú:;ií rok (:ej: \ýk; i e v dcbO ;*it.u.osii 
léto smlouvy mážc ménii s ohledem nazminu ccn nákladových položek).

i. Na zaklade předpokládá vývoje nákladů a cer sianoví s. cena tepla v místě prodán, -viz Pniona č.2:
Přiiihdka k odběru lepla.
Ko dni uzavřeni smlouvy cena tepla v místě předání (fakturační měřidlo) činí částku.

pro Liylovó 1 nebytové prostoty ...........574sy!> Kč/GJ.......... 15% DPH.......... 661,24 Kě '(.'.J.......

Cenové kalkulace jsou zpracovány v somada s platnými cenovými opatřeními.

1. Účtovací období je jeden kalendářní rok.

2. Odběratelské podmínky:

2.1. Zálohy za dodávku tepla pro nebytové odbory se stanoví ve výši předpokládané ceny 
odebraného tepla.

2.2. Záloha je splatná k datu. stanovenému splátkovým kalendářem.

2.3. Splátkové kalendáře záloh za dodávku lepla jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2. k Splátkový kalendář se stanoví vždy nejméně na tři budoucí po sobe následující mésíce.

2.5. Na platby záloh se vztahují všechna ujednáni smlouvy bez výjimky (např. termíny 
splatnosti, používání variabilních symbolů, smluvní pokuty apod.j.

3. Vý.C úhrady zu dodávku tepia vyúčtuje dodáváte; odběrateli formou faktury, a tu nojpozdéj: do i. měsíců 
po uplynutí zúčtovacího období. Vyúčtování dodávky tepla musí zahrnovat započtení uhrazených záloh a 
splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu.

Úhrada za dodávku teplaje splatná do 15 dnů po doručení vyúčtováni odbčraioíi.

-13-



4. Splátkový kalendář záloh za dodávku tepla

V připadá úhrady formou souhrnné platby jc vc splátkovém kalendáři uvedena pouze soulirnná částka; dílčí 
položky, 7. nichž se soulmnná Částka skládá, jsou dokladovány samostatnč.

' 0'sdcb'__________ I iiaiuni splačnosti
; Rnk 20i 7______ i I S.ticn příslnněsiee

! VariabiiiT.symbol
252921

Částka_ ___
...39600,-

Z"ln?tn; ujednání:

Článek lil.

Změna yvše ceny

1. P kud dojde v průběhu topného období kc zvýšení některé nákladové složky, je dodavatel Ofávněn 
pr imhnoul toto zvýšeni do cen tepelné energie a upraví Přílohu č.3.

2. Dodavatel prokazatelně doručí odbčraieli upravený texi přílohy č.3 Smlouvy, doložený kalkulací ceny a 
st rtičným zdůvodnčn ím.

3. Pokud byl návrh na zmčnu ceny doručen do 15. dne v měsíci, vstupuje v platnost od prvního dne měsíce 
následujícího po doručeni dokladů.

Pokud není změna doručena do stanoveného terminu, vchází v platnost od i. dne měsíce následujícího po 
mí íci navrhovaném.

V Soběslavi dne ...2.1 .CO 17

li-



Přiloli;) Č.4,

í[;i)-mo(io<'i’iiiu odběru ;> dodávek tepla 2017 

V íoukulu se ákí ...m cislo d5b/20o0 hb. :rá i. Jběraiei icp. i 

.(Mběiaid 

a

Správa.. ničsla Spbčsi \vi.s,r o liarautRogyu •'« odVr '.opic. pro rok 2''P. 

rva! o b.:r:ti 'ruvramjo ncdíinou rfT.ohou smlt.tr-y na odběr lep a nič energie.

Nasittlouvaný odběr tepelné energie od 1.1. 2017 celkem ...720....GJ

z toho otop.... 720... GJ ohřev TV U... GJ

Časový průběh plnění dodávek tepla dle uzavřené Smlouvy o odběru tepla

Měsíc odběr GJ
Leden 136,8

^ Únor 
, UiV/en

115.2
100,8 ’ ’

Dulien 64,8
Květen J4,4
Červen 0
Červenec 0
Srpen
7.ún

0_
7,2

Říjeti 57,6
Listopad 100,8
I'r .’since 122,4
CKLKI-.VI 720

VSoučshvi 2.1.2017

15-


